serto elgumampoecomamem moedacorrente, com os respectivos descontosdi
Legislação Federal existente.

Art. 6º. O valor da premiação paga aos ganhadores do campeonato municipal de
futebol amador de Cedro/CE,a ser realizado anualmente, a competição será no
valor correspondente a 722 (setecentos e vinte e duas) UFIRM - Unidades Fiscais
de Referência do Município, distribuídosda seguinte forma

1 - 437 UFIRM (quatrocentos e trinta e sete) Unidades Fiscais de Referência do
Município para a equipe que se sagrar Campeã;

Il - 219 (duzentos e dezenove) Unidades Fiscais de Referência do Município para a
equipe que se sagrar Vice-Campeã;

1 - 22 (vinte e duas) Unidades Fiscais de Referência do Município para o (a) jogador(a) consideradoo artilheiro do campeonato;

IV- 22 (vinte e duas) Unidades Fiscais de Referência do Município para o (a) goleiro(a) menos vazado do campeonato;